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Viiniä, viiniä, viiniä... 

Eurooppa kutsuu viininystävää 
 
Rypäleet ovat kypsyneet ja syksyn sato odottaa poimijaansa. Keskityitpä sitten maisteluun tai 
poimimiseen, nyt on aika matkustaa Euroopan viinikohteisiin.  
 
Monet viinitilat ottavat mielellään vastaan vierailijoita. Yleisesti ottaen kannattaa muistaa, että 
kuohuviinit ja herkät pinot noir -rypäleet poimitaan ensin, jotta rypäleiden sokeripitoisuus 
saadaan pidettyä mahdollisimman alhaisena. Tämän jälkeen siirrytään tummempiin lajikkeisiin, 
joiden kasvu ja kypsyminen kestävät kauemmin. Sopiva matkustusajankohta ja -kohde 
kannattaakin siis valita omien mieltymysten mukaan. 
 
Hotels.com on poiminut Euroopan parhailta viinialueilta sinulle sopivimmat kohteet syksyn 
viinimatkaa varten. 
 
 
Rhône-joen laakso, Ranska 
 
Ranskalaiset ovat ylpeitä viineistään – eikä suotta. Viinialueita löytyy moneen lähtöön ja 
jokaisella on omat erityispiirteensä. Yksi tunnetuimmista on Rhône-joen laakso, jonka 
pohjoisosassa sijaitseva Tain-l’Hermitagen kaupunki on herkkusuiden ja punaviinin ystävien 
suosiossa. Alueen viinitiloille järjestetään vierailuja, joissa pääsee seuraamaan sadonkorjuuta 
sekä maistelemaan tilojen antimia. Châteneuf-du-Pape on puolestaan Rhône-joen eteläisen 
osan arvostetuin viinialue, jossa valmistetaan sekä valko- että punaviinejä, vaikka 
jälkimmäiset ovatkin tunnetumpia. Provencen pikkukylät ja Côte d’Azurin rannat ovat kutsuvat 
nauttimaan aurinkoisista syyspäivistä. 
 
Hotel Athena, Lyon (kaksi tähteä) 
Hinnat alkaen 62 € 

Lyonin Part Dieu -alueella, sopivasti juna-aseman lähellä sijaitseva Hotel Athena on moderni, 
kuusikerroksinen hotelli. Keskiranskalainen Lyon on tunnettu erinomaisista ravintoloistaan ja 
mutkattomasta tunnelmastaan. Vuokra-autolla Rhônen laakson viinitilat ja linnat ovat vain 
runsaan tunnin matkan päässä. 
 
Hôtel Cloitre Saint Louis, Avignon (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 97 € 

Jos suuntana on Châteneuf-du-Pape, majoitusta kannattaa etsiä Avignonista. Tämän 
teatterifestivaalistaan tunnetun kaupungin sydämessä sijaitseva viehättävä Hôtel Cloitre Saint 
Louis on 1500-luvulta lähtien toiminut niin jesuiittakouluna kuin sotilassairaalanakin. 
Viiniviljelmien pölyt voi karistaa päivän päätteeksi hotellin uima-altaalla. 
 
Toscana, Italia 
 
Kuuluisin Italian punaviineistä on Chianti, joka hallitsee Firenzen ja Sienan välille 
levittäytyvää kaunista maaseutua. Toscanan vihreät kukkulat, pienet vanhojen kivitalojen 
muodostamat kylät ja oliivipuutarhat saavat monen matkaajan palaamaan tänne aina 
uudelleen ja uudelleen. Alueen lukuisilla viinitiloilla voi nauttia sekä korkealuokkaisista viineistä 
että toscanalaisen keittiön suussa sulavista antimista. 
 
Hotel Grand hotel Minerva, Firenze (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 102 € 

Vaikka Firenze saattaa lumota matkailijan taideaarteillaan ja tunnelmallaan, ei Toscanan 
viinitiloja kannata unohtaa. Hotel Grand hotel Minervan kattoterassilta on upeat näkymät 



 
 
 
 
 
kaupungin kattojen ylle. Hyvällä säällä maisemaa voi ihailla myös uima-altaasta käsin. 
 
Il Chiostro del Carmine, Siena (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 81 € 

Viehättävä Il Chiostro del Carmine sijaitsee entisessä, 1300-luvulla rakennetussa 
karmeliittaluostarissa. Tyylikkäästi ja rakennuksen historiaa kunnioittaen sisustetut huoneet 
tarjoavat tunnelmallisen yösijan Sienan keskustassa. 
 
La Rioja, Espanja 
 
Punaviineistään tunnettu La Riojan alue viettää syyskuussa La Vendimia -festivaalia, jossa 
kierretään viinitiloilta toiselle maistelemassa alueen viinejä ja juhlimassa sadonkorjuuta. 
Alueen viinikaupan keskus on Logroñon kaupunki, josta voi hyvin tehdä päiväretkiä alueen 
tiloille. Hyvä kohde on myös Oja-joen varrella sijaitseva Santa Domingo de la Calzada. 
Tämä pieni keskiaikainen kaupunki on erityisesti espanjalaisen gourmet-ruoan ystävien 
suosiossa.  
 
Husa Bracos, Logroño (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 70 € 

Husa Bracos on hinta-laatusuhteeltaan hyvä moderni hotelli, joka sijaitsee aivan Logroñon 
keskustassa. Kaupungin nähtävyydet, kaupat ja ravintolat löytyvät kävelyetäisyyden päästä. 
Santa Domingo de la Calzadaan matka kestää autolla vain puolisen tuntia. 
 
Parador de Calahorra, Calahorra (neljä tähteä) 
Hinnat alkaen 134 € 

La Riojan toiseksi suurin kaupunki on Calahorra. Kaupungin keskustassa sijaitseva 
nykyaikainen Parador de Calahorra tarjoaa mukavan yösijan. Hotellin keittiö on ylpeä 
paikallisista ruoistaan, jotka on valmistettu alueen omista raaka-aineista.  
 
Douro-joen laakso, Portugali 
 
Portviinin ystävät suuntaavat Douro-joen laaksoon, jossa on jo vuosisatoja valmistettu tätä 
makeaa jälkiruokaviiniä – juoma on jopa nimetty alueen suurimman kaupungin Porton 
mukaan. Joen pohjoisrannalla sijaitseva Porto on perinteisesti ollut tärkeä rannikkokaupunki, 
ja sieltä on edelleen hyvä aloittaa matka Douron sydämeen. Matka taittuu mukavasti vaikkapa 
jokilaivan kyydissä. 

 

Residencial dos Aliados, Porto (kolme tähteä) 
Hinnat alkaen 46 € 

Tämä tunnelmallinen, barokkijulkisivun koristama nelikerroksinen hotelli on edullinen 
vaihtoehto Portoon matkaaville. Sen keskeinen sijainti houkuttelee tutustumaan kaupungin 
nähtävyyksiin, joihin kuuluu muun muassa UNESCOn maailmanperintökohteisiin lukeutuva 
vanha kaupunki. 
 
CS Vintage House Hotel, Pinhão (neljä tähteä)  
Hinnat alkaen 158 €  

Douro-laakson sydämessä sijaitseva Pinhãon kaupunki herää eloon sadonkorjuun koittaessa, 
kun poimijat saapuvat keräämään rypäleitä alueen tiloille. Aidon ”quintan” eli viinitilan 
tunnelmaan voi päästä tässä 1700-luvun viinitilasta kunnostetussa ylellisessä hotellissa. 
Näkymät viljelmille sekä joelle avautuvat suoraan hotellin aurinkoiselta terassilta. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097. 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 18.9.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-lehdistöpalvelusta: 
lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 
Cordy Griffiths  cgriffiths@hotels.com              +44 20 7019 2268 
 
 
Hotels.com 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu 
yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää 
muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen 
hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä 
tarjoaa käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-
lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat 
voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 
097.  

 
 

 


